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RASSEGNA STAMPA 2015/1
La pubbl icaz ione cost i tu isce una raccolta organizzata degl i  art icol i 
pubbl icat i  da quot id iani ,  per iodic i ,  porta l i / s i t i  web a seguito 
del l ’att iv i tà di  uff ic io stampa svolta da Corre laz ioni  Sas 
per ELESA S.p.A. nel  corso del  per iodo GENNAIO -  GIUGNO 2015.
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01. AUTOMAZIONE INTEGRATA

02. CMI - COSTRUZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI

03. FLUID - TRASMISSIONI DI POTENZA

04. GIORNALE DI MONZA

05. IEN ITALIA

06. IL CITTADINO

07. IL GIORNALE DI VICENZA

08. INDUSTRIE ALIMENTARI

09. IN MOTION

10. ITALIA IMBALLAGGIO

11. L’AMMONITORE

12. LAMIERA

13. LA SUBFORNITURA

14. MACCHINE UTENSILI

15. MAC PLAS

16. MANUTENZIONE T&M

17. NEWS MEC

18. OLEODINAMICA PNEUMATICA

19. ORGANI DI TRASMISSIONE

20. PLAST

21. PLASTIX

22. PROGETTARE

23. TECN’È

24. TECNOLOGIE MECCANICHE

25. UTENSILI & ATTREZZATURE



WEB

26. AMMONITOREWEB.IT

27. AUTOMAZIONE-PLUS.IT

28. BTBORESETTE.COM
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020101 01 PUBBLICAZIONE APRILE 2015

AUTOMAZIONE 
INTEGRATA

AUTOMAZIONE INTEGRATA

PUBBLICAZIONE MARZO 2015

CMI
COSTRUZIONE E 
MANUTENZIONE 
IMPIANTI

CMI - COSTRUZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI
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030102 02 PUBBLICAZIONE APRILE 2015

CMI
COSTRUZIONE E 
MANUTENZIONE 
IMPIANTI

CMI - COSTRUZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI

PUBBLICAZIONE GENNAIO 2015

FLUID
TRASMISSIONI 
DI POTENZA

FLUID - TRASMISSIONI DI POTENZA
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030303 02 PUBBLICAZIONE GENNAIO 2015

FLUID
TRASMISSIONI 
DI POTENZA

FLUID - TRASMISSIONI DI POTENZA

PUBBLICAZIONE MARZO 2015

FLUID
TRASMISSIONI 
DI POTENZA

FLUID - TRASMISSIONI DI POTENZA
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050104 01 PUBBLICAZIONE 21 APRILE 2015

GIORNALE DI 
MONZA

GIORNALE DI MONZA

PUBBLICAZIONE MARZO 2015

IEN ITALIA
IEN ITALIA
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060105 02 PUBBLICAZIONE APRILE 2015

IEN ITALIA
IEN ITALIA

PUBBLICAZIONE 30 APRILE 2015

IL CITTADINO
IL CITTADINO
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070106 02 PUBBLICAZIONE 14 MAGGIO

IL CITTADINO
IL CITTADINO

PUBBLICAZIONE 30 MARZO 2015

IL GIORNALE 
DI VICENZA

IL GIORNALE DI VICENZA
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090108 01 PUBBLICAZIONE FEBBRAIO 2015

INDUSTRIE 
ALIMENTARI

INDUSTRIE ALIMENTARI

PUBBLICAZIONE FEBBRAIO 2015

IN MOTION
IN MOTION
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090209 02 PUBBLICAZIONE MARZO 2015

IN MOTION
IN MOTION



22 23

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

100109 02 PUBBLICAZIONE MARZO 2015

IN MOTION
IN MOTION

PUBBLICAZIONE MARZO 2015

ITALIA 
IMBALLAGGIO

ITALIA IMBALLAGGIO
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110110 02 PUBBLICAZIONE MARZO 2015

L’AMMONITORE
L’AMMONITORE

PUBBLICAZIONE MAGGIO 2015

ITALIA 
IMBALLAGGIO

ITALIA IMBALLAGGIO
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120212 01 PUBBLICAZIONE FEBBRAIO 2015

LAMIERA
LAMIERA

PUBBLICAZIONE MAGGIO

LAMIERA
LAMIERA
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140113 01 PUBBLICAZIONE MARZO 2015

MACCHINE 
UTENSILI

MACCHINE UTENSILI

PUBBLICAZIONE MARZO 2015

LA SUBFORNITURA
LA SUBFORNITURA
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150215 01 PUBBLICAZIONE GENNAIO 2015

MAC PLAS
MAC PLAS

PUBBLICAZIONE MAGGIO 2015

MAC PLAS
MAC PLAS
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160115 02 PUBBLICAZIONE MAGGIO 2015

MAC PLAS
MAC PLAS

PUBBLICAZIONE FEBBRAIO 2015

MANUTENZIONE 
T&M

MANUTENZIONE T&M
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170116 02 PUBBLICAZIONE MAGGIO 2015

MANUTENZIONE 
T&M

MANUTENZIONE T&M

PUBBLICAZIONE FEBBRAIO 2015

NEWS MEC
NEWS MEC
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170217 02 PUBBLICAZIONE APRILE 2015

NEWS MEC
NEWS MEC
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180218 0101 PUBBLICAZIONE GENNAIO 2015

OLEODINAMICA 
PNEUMATICA

OLEODINAMICA PNEUMATICA

PUBBLICAZIONE FEBBRAIO 2015

OLEODINAMICA 
PNEUMATICA

OLEODINAMICA PNEUMATICA



40 41

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

OLEODINAMICA 
PNEUMATICA

OLEODINAMICA PNEUMATICA

180418 03 PUBBLICAZIONE MARZO 2015 PUBBLICAZIONE MAGGIO 2015

OLEODINAMICA 
PNEUMATICA

OLEODINAMICA PNEUMATICA
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190219 01 PUBBLICAZIONE GENNAIO 2015

ORGANI DI 
TRASMISSIONE

ORGANI DI TRASMISSIONE

PUBBLICAZIONE FEBBRAIO 2015

ORGANI DI 
TRASMISSIONE

ORGANI DI TRASMISSIONE
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200119 03 PUBBLICAZIONE MARZO 2015 PUBBLICAZIONE FEBBRAIO 2015

PLAST
PLAST

ORGANI DI 
TRASMISSIONE

ORGANI DI TRASMISSIONE
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210120 02 PUBBLICAZIONE MAGGIO 2015

PLAST
PLAST

PUBBLICAZIONE MARZO 2015

PLASTIX
PLASTIX



48 49

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

220122 01 PUBBLICAZIONE APRILE 2015

PROGETTARE
PROGETTARE
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220322 02 PUBBLICAZIONE APRILE 2015

PROGETTARE
PROGETTARE

PUBBLICAZIONE APRILE 2015

PROGETTARE
PROGETTARE - SPECIALE ANTEPRIMA
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230223 01 PUBBLICAZIONE GENNAIO 2015

TECN’È
TECN’È

PUBBLICAZIONE FEBBRAIO 2015

TECN’È
TECN’È
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230423 03 PUBBLICAZIONE APRILE 2015

TECN’È
TECN’È

PUBBLICAZIONE APRILE 2015

TECN’È
TECN’È
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240123 05 PUBBLICAZIONE MAGGIO 2015

TECN’È
TECN’È

PUBBLICAZIONE FEBBRAIO 2015

TECNOLOGIE 
MECCANICHE

TECNOLOGIE MECCANICHE
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250124 02 PUBBLICAZIONE MARZO 2015

TECNOLOGIE 
MECCANICHE

TECNOLOGIE MECCANICHE

PUBBLICAZIONE FEBBRAIO 2015

UTENSILI & 
ATTREZZATURE

UTENSILI & ATTREZZATURE
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WEB
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270126 01 PUBBLICAZIONE 16 GENNAIO 2015

AMMONITOREWEB.
IT

Portale AMMONITOREWEB.IT

PUBBLICAZIONE 29 APRILE 2015

AUTOMAZIONE-PLUS.
IT

Portale AUTOMAZIONE-PLUS.IT
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290128 01 PUBBLICAZIONE 4 MAGGIO 2015

BTBORESETTE.COM
Portale BTBORESETTE.COM

PUBBLICAZIONE 5 MARZO 2015

DATIVOWEB.
NET

Portale DATIVOWEB.NET - ITALIA IMBALLAGGIO
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300230 01 PUBBLICAZIONE 5 FEBBRAIO 2015

IEN-ITALIA.EU
Portale IEN-ITALIA.EU

PUBBLICAZIONE 25 FEBBRAIO 2015

IEN-ITALIA.EU
Portale IEN-ITALIA.EU
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300430 03 PUBBLICAZIONE 4 MARZO 2015

IEN-ITALIA.EU
Portale IEN-ITALIA.EU

PUBBLICAZIONE 2 APRILE 2015

IEN-ITALIA.EU
Portale IEN-ITALIA.EU
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310231 01 PUBBLICAZIONE APRILE 2015

ILCORRIEREDELWEB-
BLOGSPOT.IT

Portale ILCORRIEREDELWEB-BLOGSPOT.IT

PUBBLICAZIONE 26 MAGGIO 2015

ILCORRIEREDELWEB-
BLOGSPOT.IT

Portale ILCORRIEREDELWEB-BLOGSPOT.IT
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320232 01 PUBBLICAZIONE 11 FEBBRAIO 2015

ILPROGETTISTA
INDUSTRIALE.IT

Portale ILPROGETTISTAINDUSTRIALE.IT

PUBBLICAZIONE 30 MARZO 2015

ILPROGETTISTA
INDUSTRIALE.IT

Portale ILPROGETTISTAINDUSTRIALE.IT
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340133 01 PUBBLICAZIONE 26 MAGGIO 2015

IMPRESAMIA.
COM

Portale IMPRESAMIA.COM

PUBBLICAZIONE 24 FEBBRAIO 2015

IMPRESENEWS.IT
Portale IMPRESENEWS.IT



76 77

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

340234 02 PUBBLICAZIONE 28 APRILE 2015

Portale IMPRESENEWS.IT

IMPRESENEWS.IT



78 79

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

INMOTION-
WEB.IT

Portale INMOTION-WEB.IT

360135 01 PUBBLICAZIONE 26 MAGGIO 2015

Portale INFONOTIZIE.COM

INFONOTIZIE.
COM

PUBBLICAZIONE 20 GENNAIO 2015



80 81

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

360336 02 PUBBLICAZIONE 9 FEBBRAIO 2015 PUBBLICAZIONE 9 FEBBRAIO 2015

INMOTION-
WEB.IT

Portale INMOTION-WEB.IT

INMOTION-
WEB.IT

Portale INMOTION-WEB.IT



82 83

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

360436 04 PUBBLICAZIONE 10 MARZO 2015

INMOTION-
WEB.IT

Portale INMOTION-WEB.IT



84 85

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

370137 01 PUBBLICAZIONE 29 APRILE 2015

ITFOODONLINE
BLOG.COM

Portale ITFOODONLINEBLOG.COM

PUBBLICAZIONE 23 GENNAIO 2015

LAMIERANEWS.
IT

Portale LAMIERANEWS.IT



86 87

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

390138 02 PUBBLICAZIONE 3 MAGGIO 2015

LAMIERANEWS.
IT

Portale LAMIERANEWS.IT

PUBBLICAZIONE 7 APRILE 2015

MACCHINEUTENSILI 
NEWS.IT

Portale MACCHINEUTENSILINEWS.IT



88 89

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

PUBBLICAZIONE 11 FEBBRAIO 2015

MANUTENZIONE-
ONLINE.COM

Portale MANUTENZIONE-ONLINE.COM

PUBBLICAZIONE 11 MAGGIO 2015

MANUTENZIONE-
ONLINE.COM

Portale MANUTENZIONE-ONLINE.COM

400240 01



90 91

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

410241 01 PUBBLICAZIONE 5 FEBBRAIO 2015

MECCANICA-
PLUS.IT

Portale MECCANICA-PLUS.IT

PUBBLICAZIONE 23 FEBBRAIO 2015

MECCANICA-
PLUS.IT

Portale MECCANICA-PLUS.IT



92 93

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

410441 03 PUBBLICAZIONE 3 APRILE 2015 PUBBLICAZIONE 13 MAGGIO 2015

MECCANICA-
PLUS.IT

Portale MECCANICA-PLUS.IT

MECCANICA-
PLUS.IT

Portale MECCANICA-PLUS.IT



94 95

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

430142 01 PUBBLICAZIONE 13 FEBBRAIO 2015

NELLANOTIZIA.NET
Portale NELLANOTIZIA.NET

PUBBLICAZIONE 14 GENNAIO 2015

OLEODINAMICA
PNEUMATICA.IT

Portale OLEODINAMICAPNEUMATICA.IT



96 97

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

430243 02 PUBBLICAZIONE 6 FEBBRAIO 2015

OLEODINAMICA
PNEUMATICA.IT

Portale OLEODINAMICAPNEUMATICA.IT



98 99

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

430443 03 PUBBLICAZIONE 10 APRILE 2015

OLEODINAMICA
PNEUMATICA.IT

Portale OLEODINAMICAPNEUMATICA.IT

PUBBLICAZIONE 2 MARZO 2015

OLEODINAMICA
PNEUMATICA.IT

Portale OLEODINAMICAPNEUMATICA.IT



100 101

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

430443 04 PUBBLICAZIONE 10 APRILE 2015

OLEODINAMICA
PNEUMATICA.IT

Portale OLEODINAMICAPNEUMATICA.IT



102 103

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

PUBBLICAZIONE 4 GIUGNO 2015 PUBBLICAZIONE 19 GENNAIO 2015 440143 05

OLEODINAMICA
PNEUMATICA.IT

Portale OLEODINAMICAPNEUMATICA.IT

ORGANIDITRASMISSIONE.
IT

Portale ORGANIDITRASMISSIONE.IT



104 105

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

440244 02 PUBBLICAZIONE 23 MARZO 2015

ORGANIDITRASMISSIONE.
IT

Portale ORGANIDITRASMISSIONE.IT



106 107

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

440344 03 PUBBLICAZIONE 5 MAGGIO 2015

ORGANIDITRASMISSIONE.
IT

Portale ORGANIDITRASMISSIONE.IT



108 109

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

440444 04 PUBBLICAZIONE 19 MAGGIO 2015

ORGANIDITRASMISSIONE.
IT

Portale ORGANIDITRASMISSIONE.IT



110 111

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

450245 01 PUBBLICAZIONE 24 GENNAIO 2015

PLASTIX.IT
Portale PLASTIX.IT

PUBBLICAZIONE 20 APRILE 2014

PLASTIX.IT
Portale PLASTIX.IT



112 113

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

470146 01 PUBBLICAZIONE 19 GENNAIO 2015

PUBLITECONLINE.
IT

Portale PUBLITECONLINE.IT - DEFORMAZIONE

PUBBLICAZIONE 19 GENNAIO 2015

PUBLITECONLINE.
IT

Portale PUBLITECONLINE.IT - NEWSMEC



114 115

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

470347 02 PUBBLICAZIONE 21 APRILE 2015

PUBLITECONLINE.
IT

Portale PUBLITECONLINE.IT - NEWSMEC

PUBBLICAZIONE 26 FEBBRAIO 2015

PUBLITECONLINE.
IT

Portale PUBLITECONLINE.IT - NEWSMEC



116 117

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

490148 01 PUBBLICAZIONE 31 MARZO 2015

SUBFORNITURA
NEWS.IT

Portale SUBFORNITURANEWS.IT

PUBBLICAZIONE 8 APRILE 2015

PUBLITECONLINE.
IT

Portale PUBLITECONLINE.IT - ASSEMBLAGGIO



118 119

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

510150 01 PUBBLICAZIONE 19 MARZO 2015

TECMEC.IT
Portale TECMEC.IT

PUBBLICAZIONE 23 GENNAIO 2015

TECNELAB.IT
Portale TECNELAB.IT



120 121

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

510351 02 PUBBLICAZIONE 30 MARZO 2015

TECNELAB.IT
Portale TECNELAB.IT

PUBBLICAZIONE 8 MAGGIO 2015

TECNELAB.IT
Portale TECNELAB.IT



122 123

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

510351 03 PUBBLICAZIONE 8 MAGGIO 2015

TECNELAB.IT
Portale TECNELAB.IT



124 125

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

52 01 PUBBLICAZIONE 13 GENNAIO 2015

TRASMISSIONI
DIPOTENZA.IT

Portale TRASMISSIONIDIPOTENZA.IT

PUBBLICAZIONE 20 FEBBRAIO 2015

TRASMISSIONI
DIPOTENZA.IT

Portale TRASMISSIONIDIPOTENZA.IT

5202



126 127

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

52 03 5203PUBBLICAZIONE 15 APRILE 2015

TRASMISSIONI
DIPOTENZA.IT

Portale TRASMISSIONIDIPOTENZA.IT



128 129

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

PUBBLICAZIONE 25 MAGGIO 2015

TRASMISSIONI
DIPOTENZA.IT

Portale TRASMISSIONIDIPOTENZA.IT

PUBBLICAZIONE 3 GIUGNO 2015

TRASMISSIONI
DIPOTENZA.IT

Portale TRASMISSIONIDIPOTENZA.IT

52 04 5205



130

E
L

E
S

A
 S

.p
.A

. 
- 

R
A

SS
EG

N
A

  
ST

A
M

PA
 2

0
1

5
/1

53 01 PUBBLICAZIONE 19 GENNAIO 2015

UTENSILIEATTREZZATURE.
IT

Portale UTENSILIEATTREZZATURE.IT



Ufficio Stampa: CORRELAZIONI SAS di Giorgio Cortella & C.

CORSO MATTEOTTI, 9 - 23900 LECCO


